
NR PERSHKRIMI I PUNIMEVE 

1 2 3

1 SKARIFIKIM ASFALTI

2
PUNIME PËR SHTRIMIN E BINDERIT DHE 

ASFALTOBETONIT

3 VIJËZIME 

Ing. Ana Çelaj

GRAFIK PUNIME

OBJEKTI : RRUGA E FSHATIT RADHIMË

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E URBANISTIKËS

MUAJ


